PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO |  O

Fls. N.°
LIVRO DE PORTARIAS

= P 0 R T A R I A  N° 8.221 =

0 Senhor ARTHÜR SALLERINI, Prefeito nunicipal de
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por Lei

R E S O L V E  :

I - Contratar, a partir de 18 de novembro de 1991,
a S r 19 , SANDRA INARISE L'A NOE RLE Y, Registro nf 3.001, para ocu­
par 0 cargo de Enfermeiro, NÍvel "13", no regime da Consolid_a
çrao rias Leis do Traí; alho, C.L.T., lotado no Setor de Enferma­
gem da Secretaria de Saúde desta r:'refeitura Municipal, confo_r
me Edital nS 04/89 - SUS - LORENA.

II - Contratar, a partir de 18 de novembro de 1991,
nARIA EERMANDA DE SOUZA DINIZ, Registro nR 3.002, para ^ x b t ^

cer a função de Auxiliar de Serviços, NÍvel "6", no regime ria
Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., lotada na Chefiado
Setor de Administração de Estabelecimentos Municipais, da Se­
cretaria de Administração desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpi^-se.

P.M. de o r rn 3 de novembro de 1991,

nyPTHUR prLXERIMI
,rre feito P/unicipal =

/
Registrada no Livro próprio da Secretaria de Negó­

cios Ourídicos d-sta Prefeitura Municioal e publicada no Paço
"unicipal aos 13 dp novembro de 1991,

R T n r i T n p T ^  o r p c T o / ^

= Diretor Administrativo

W Ê m MidH